
БАНКЕТНОЕ 
МЕНЮ



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

РЫБНОЕ АССОРТИ
семга с/с, масляная х/к, скумбрия х/к, 
кальмар маринованный, маслины, лимон

СЕЛЕДОЧКА ПО-ДОМАШНЕМУ
филе сельди с/с, отварной картофель, 
маринованный лучок, зелень

АССОРТИ ПО-БАШКИРСКИ
казылык, колбаса из конины, язык отварной,
говядина копченая, огурцы маринованные,
морковь по-корейски, зелень

АССОРТИ ИЗ МЯСНЫХ КОПЧЕНОСТЕЙ
конина с/к, карбонад с/к, грудка куриная с/к,
салями, соус «огонёк», зелень, брусника сушеная

АССОРТИ МЯСНОЕ
буженина домашняя, рулет из курицы с морковью, 
рулет из курицы с черносливом, салями, рулет из свинины 
с беконом, маринованные овощи, горчица зернистая, зелень

ЯЗЫК ОТВАРНОЙ С ХРЕНОМ
отварной язык, хрен, салат из свежих овощей

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ
свежие огурцы, малосольные огурцы, томаты,
перец болгарский, салат из свежей капусты 
и морковь по-корейски, маслины, оливки, редис, зелень

АССОРТИ ИЗ СЫРОВ
сыр песто, пармезан, гауда, копченая косичка,
орехи, виноград, физалис, крекер, мёд 

ТЕРРИН ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ 
С ГРИБАМИ
террин из курицы с шампиньонами, варенье брусничное

200/30

110/120/30/20

145/75

150/75

860

330

920

720

260/65/20 760

75/30/45

АССОРТИ ИЗ СОЛЕНЬЕВ
салат из маринованной капусты, маринованные грибы,
соленые огурцы, томаты черри, патиссоны маринованные,
чеснок маринованный

480 390

480 440

520

160/100 660

150/40 490



САЛАТЫ

САЛАТ С ТУНЦОМ И СОУСОМ ПОНЗУ
филе тунца с/с, микс салата, грейпфрут, огурец свежий,
сыр, томаты черри с соусом понзу

САЛАТ «РЫБА ПОД ШУБОЙ»
филе горбуши с/с, картофель, морковь, мусс из свеклы, 
яйцо перепелиное

САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ
филе индейки запеченное, микс листьев салата, 
тыква глазированная, апельсины, томаты черри,
заправка цитрусовая, арахис жаренный

САЛАТ «ЦЕЗАРЬ» С КУРИЦЕЙ
микс листев салата, куриная грудка, томаты черри, 
крутоны, сыр пармезан, соус «Цезарь»

САЛАТ С КОПЧЕНОЙ КУРИЦЕЙ
микс из листьев салата, томаты,  филе
копченной курицы под соусом «Дайкон», 
 с соусом «Терияки» и кунжутом

САЛАТ «БАШКИРСКАЯ КРАСАВИЦА»
куриное филе, жареные шампиньоны, жареный лук,
маринованные огурцы, майонез, яйцо куриное, сыр гауда

САЛАТ «ГРАНАТОВЫЙ БРАСЛЕТ»
говядина отварная, картофель, морковь, свекла,
маринованный лук, грецкий орех, майонез, гранат

РУЛЕТИКИ ИЗ БЛИНОВ С СЫРОМ 
И ЧЕСНОКОМ
сыр гауда, чеснок, майонез, масло сливочное, маслины,
томаты черри 

РУЛЕТИКИ ИЗ БЛИНОВ С МУССОМ 
ИЗ СЕМГИ
мусс из масляной рыбы х/к и семги х/к, лимон, маслины, зелень

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАН
баклажан, орех грецкий, сыр фета, творог, чеснок, кинза,
томаты черри, микс салата

300/20 380

250/30 560

285 580

200 480

200 340

230 360

200 420

240 420

200 360

230 320



САЛАТ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ
ростбиф из говядины, цукини, болгарский перец,
томаты, баклажаны, микс салата, лук красный, 
кунжутная заправка

САЛАТ «ВОСТОЧНЫЙ»
отварная говядина, микс салата, огурцы свежие, 
перец свежий, морковь по-корейски, имбирная заправка

ЗАКУСКИ

ЖУЛЬЕН С ГРИБАМИ В ВОЛОВАНЕ

ЖУЛЬЕН С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ 
В ВОЛОВАНЕ

ФИЛЕ БЕЛОЙ РЫБЫ В ХРУСТЯЩЕЙ 
КОРОЧКЕ
 

ШАШЛЫЧОК ИЗ КУРИЦЫ 
С АНАНАСАМИ 

САЛАТ С ЯЗЫКОМ И ГРИБАМИ
говяжий язык, шампиньоны жареные, соленый огурец, 
яйцо отварное, майонез, лук жареный, горчица зернистая,
томаты черри

САЛАТ С УТИНЫМ ФИЛЕ
филе утиное, микс салата, перец болгарский маринованный, 
томаты черри, медово-горчичная заправка, жареный арахис

САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ 
И СОУСОМ ЧИЛИ
говядина отварная, морковь по-корейски, перец болгарский,
огурцы свежие, кукуруза, соус сладкий чили, кунжут

САЛАТ «МУЖСКИЕ ГРЕЗЫ»
говядина отварная , лук маринованный, майонез, яйцо, 
сыр, зелень 

200 390

190 460

200 380

200 360

200 460

225 420

150

150

200/70/50

280

280

820

150 330



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

СТЕЙК ИЗ СЕМГИ 
СО СЛИВОЧНО-ИКОРНЫМ СОУСОМ 
стейк из семги, подаётся с миксом из салата 
и свежих овощей, под сливочно-икорным соусом с лимоном

ФИЛЕ СУДАКА С СОУСОМ БИСК
филе судака с жареными вешенками 
и цукини, подаётся с соусом биск

ФИЛЕ ИНДЕЙКИ 
С ОВОЩНЫМ РАТАТУЕМ 
сочное запеченное филе индейки с овощным рататуем 
и соусом на выбор: 
соус карри, клюквеный, гранатово-горчичный

ФИЛЕ КУРИНОЕ НА ГРИЛЕ 
С ОВОЩНЫМ РАТАТУЕМ
куриное филе жаренное на гриле, подаётся 
с жареными овощами, под соусом сливочный пармезан 
и томатами черри

ШАШЛЫЧОК ИЗ КУРИЦЫ В БЕКОНЕ

ШАШЛЫЧОК ИЗ СВИНИНЫ С ПЕРЦЕМ

ШАМПИНЬОНЫ ЗАПЕЧЕННЫЕ 
ПОД СЫРОМ С ЗЕЛЕНЬЮ

СУП
КУЛЛАМА
отварная говядина, морковь, салма, репчатый лук,
зелень, говяжий бульон

БУЛЬОН ГОВЯЖИЙ

БУЛЬОН КУРИНЫЙ

170 420

180 390

200/16 380

300 280

250

250

120

120

100/40/40/20 1150

120/100/50 820

120/100/40

120/90/40

520

770



ФИЛЕ УТИНОЙ ГРУДКИ 
С СОУСОМ ИЗ ЧЕРНОПЛОДНОЙ РЯБИНЫ
утиное филе прожарки медиум, пюре из тыквы и сельдерея,
яблочный чатни, подаётся с соусом из черноплодной 
рябины

СТЕЙК ИЗ СВИНИНЫ 
С КЛЮКВЕННЫМ СОУСОМ
стейк из свиной шеи, подаётся с салатом 
из свежих овощей, томатами гриль и
клюквенным соусом

ФИЛЕ СВИНИНЫ ЗАПЕЧЕННОЕ 
С ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ
свиная вырезка жареная на гриле,
подаётся с жареными овощами, 
под  сливочно-горчичным соусом 

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
медальоны с овощами жаренные  на гриле,
с соусом на выбор:
грибной, ягодный, гранатово-горчичный

БИФШТЕКС ИЗ ГОВЯДИНЫ С СОУСОМ 
КЛЮКВЕННЫЙ BBQ 
подаётся с молодым  картофелем

ГАРНИРЫ

ШАМПИНЬОНЫ ЗАПЕЧЕННЫЕ

РИС С ОВОЩАМИ 

ЦУКИНИ ГРИЛЬ

БАКЛАЖАНЫ ГРИЛЬ

БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ ГРИЛЬ

ТОМАТЫ ГРИЛЬ

120/100/40

120/90/40

120/90/40

125/120/40

120/100/40

770

620

620

690

840

120

150

100

100

100

100

270

120

170

220

160

160



КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДОЛЬКИ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

КАРТОФЕЛЬНЫЙ ГРАТЕН

КАРТОФЕЛЬ МИНИ ЗАПЕЧЕНЫЙ 
С ТРАВАМИ 

ДЕСЕРТЫ

ФРУКТОВОЕ АССОРТИ
апельсин, мандарин, киви, виноград,
яблоко, груша, ананас

ВЫПЕЧКА
УЧ-ПОЧМАК

ВАК-БЕЛЯШ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА

150

150

150

220

160

160

СОУС

СОУС КЛЮКВЕННЫЙ 

СОУС АПЕЛЬСИНОВЫЙ 

СОУС ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ

СОУС СЛИВОЧНО-ГРИБНОЙ

СОУС СЛИВОЧНО-ГОРЧИЧНЫЙ

СОУС СЛАДКИЙ ЧИЛИ

СОУС ТКЕМАЛИ 

50

50

50

50

50

50

50

70

70

70

70

70

70

70

1000 990

80

80

80

110

110

30



НАПИТКИ
ВОДА пэт
С ГАЗОМ/БЕЗ ГАЗА

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

МОРС ЯГОДНЫЙ

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ

СЛИВКИ 
ОТ 12 ШТУК

МОЛОКО

ЛИМОН

500 90

250 120

250 90

200 50

10 50

30 30

10 20


